MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SERVIÇO DE SUPRIMENTOS

CNPJ: 83.102.749/0001-77 - Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro - Campo Alegre, SC
Telefone: (47) 3632-2266 – www.campoalegre.sc.gov.br

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 131/2022

A Secretária Municipal de Administração, Sr.ª Eleonora Bahr Pessôa, no uso das atribuições,
resolve:

HOMOLOGAR e ADJUDICAR nestes termos:
Processo Nr.: 131/2022
Modalidade: Dispensa de Licitação - Inciso II, Art. 75. da Lei 14.133/2021.
Data da Homologação: 14/10/2022

OBJETO: Aquisição de cinco casinhas de boneca sem pintura em pinus, telhado de eternit 4
mm com medidas de 1,80 comprimento x 1,40 largura x 1,75 altura, a qual será confeccionada
pelos crianças da educação infantil, visando melhorar o processo de ensino e aprendizagem,
assegurar práticas pedagógicas e mediadoras em ambientes coletivos, no desenvolvimento
pleno das crianças, interações e relações cotidianas vivenciadas, ao qual constroem sua
identidade pessoal e coletiva.

Fornecedores que apresentaram propostas:

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL

FRANCISCO ALVES TIBURTINO 10191323888 32.263.710/0001-09 R$ 12.500,00

NOVA CASA FELIZ LTDA 43.260.552/0001-41 R$ 13.500,00

CASINHAS DE BONECA JOAO E MARIA LTDA 23.624.370/0001-03 R$ 59.950,00

Fornecedor declarado vencedor:

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL

FRANCISCO ALVES TIBURTINO 10191323888 32.263.710/0001-09 R$ 12.500,00

Campo Alegre, 14 de outubro de 2022.

ELEONORA BAHR PESSÔA
Secretária Municipal de Administração